
ご利用料金請求書 発行年月日 2023年04月20日

〒123-4567

東京都 XX区 YY 1-2-3 ビル名 10F

お客様 お名前 様

料金問合せ先 REFERENCE (通話料無料 TOLL FREE)

問い合わせ先区分 ・中継法人
・中継個人
・中継SME
・おとくP(法人で開通前登録)
・おとくT(P以外)

BSテレコム 〒102-0073
東京都千代田区九段北1-13-5
ヒューリック九段ビル8F

広告タイトル

■広告情報1
■広告情報2

料金内訳書

No.
お客様電話番号

(TELEPHONE NO.)

料金内訳

DETAILS

* 税区分表示

TAX CATEGORY DISPLAY

通話数

NUMBER OF CALLS

内訳額

ITEMIZED AMOUNT

内訳額小計
SUBTOTALS FOR ITEMIZED AMOUNT

1 12-3456-7890 電話番号詳細1 1 1.5 1.5

2 12-3456-7890 電話番号詳細2 2 3.0 4.5

3 12-3456-7890 電話番号詳細3 3 4.5 9.0

4 12-3456-7890 電話番号詳細4 4 6.0 15.0

5 12-3456-7890 電話番号詳細5 5 7.5 22.5

6 12-3456-7890 電話番号詳細6 6 9.0 31.5

7 12-3456-7890 電話番号詳細7 7 10.5 42.0

8 12-3456-7890 電話番号詳細8 8 12.0 54.0

9 12-3456-7890 電話番号詳細9 9 13.5 67.5

10 12-3456-7890 電話番号詳細10 10 15.0 82.5

11 12-3456-7890 電話番号詳細11 11 16.5 99.0

12 12-3456-7890 電話番号詳細12 12 18.0 117.0

13 12-3456-7890 電話番号詳細13 13 19.5 136.5

14 12-3456-7890 電話番号詳細14 14 21.0 157.5

15 12-3456-7890 電話番号詳細15 15 22.5 180.0

16 12-3456-7890 電話番号詳細16 16 24.0 204.0

17 12-3456-7890 電話番号詳細17 17 25.5 229.5

18 12-3456-7890 電話番号詳細18 18 27.0 256.5

19 12-3456-7890 電話番号詳細19 19 28.5 285.0

20 12-3456-7890 電話番号詳細20 20 30.0 315.0

21 12-3456-7890 電話番号詳細21 21 31.5 346.5

22 12-3456-7890 電話番号詳細22 22 33.0 379.5

23 12-3456-7890 電話番号詳細23 23 34.5 414.0

24 12-3456-7890 電話番号詳細24 24 36.0 450.0

25 12-3456-7890 電話番号詳細25 25 37.5 487.5

26 12-3456-7890 電話番号詳細26 26 39.0 526.5

27 12-3456-7890 電話番号詳細27 27 40.5 567.0

28 12-3456-7890 電話番号詳細28 28 42.0 609.0

29 12-3456-7890 電話番号詳細29 29 43.5 652.5

30 12-3456-7890 電話番号詳細30 30 45.0 697.5

31 12-3456-7890 電話番号詳細31 31 46.5 744.0

32 12-3456-7890 電話番号詳細32 32 48.0 792.0

33 12-3456-7890 電話番号詳細33 33 49.5 841.5

34 12-3456-7890 電話番号詳細34 34 51.0 892.5

35 12-3456-7890 電話番号詳細35 35 52.5 945.0

36 12-3456-7890 電話番号詳細36 36 54.0 999.0

37 12-3456-7890 電話番号詳細37 37 55.5 1054.5

38 12-3456-7890 電話番号詳細38 38 57.0 1111.5



料金内訳書

No.
お客様電話番号

(TELEPHONE NO.)

料金内訳

DETAILS

* 税区分表示

TAX CATEGORY DISPLAY

通話数

NUMBER OF CALLS

内訳額

ITEMIZED AMOUNT

内訳額小計
SUBTOTALS FOR ITEMIZED AMOUNT

39 12-3456-7890 電話番号詳細39 39 58.5 1170.0

40 12-3456-7890 電話番号詳細40 40 60.0 1230.0

41 12-3456-7890 電話番号詳細41 41 61.5 1291.5

42 12-3456-7890 電話番号詳細42 42 63.0 1354.5

43 12-3456-7890 電話番号詳細43 43 64.5 1419.0

44 12-3456-7890 電話番号詳細44 44 66.0 1485.0

45 12-3456-7890 電話番号詳細45 45 67.5 1552.5

46 12-3456-7890 電話番号詳細46 46 69.0 1621.5

47 12-3456-7890 電話番号詳細47 47 70.5 1692.0

48 12-3456-7890 電話番号詳細48 48 72.0 1764.0

49 12-3456-7890 電話番号詳細49 49 73.5 1837.5

50 12-3456-7890 電話番号詳細50 50 75.0 1912.5

51 12-3456-7890 電話番号詳細51 47 70.5 1692.0

52 12-3456-7890 電話番号詳細52 48 72.0 1764.0

53 12-3456-7890 電話番号詳細53 49 73.5 1837.5

54 12-3456-7890 電話番号詳細54 50 75.0 1912.5

55 12-3456-7890 電話番号詳細55 47 70.5 1692.0

56 12-3456-7890 電話番号詳細56 48 72.0 1764.0

57 12-3456-7890 電話番号詳細57 49 73.5 1837.5

58 12-3456-7890 電話番号詳細58 50 75.0 1912.5

59 12-3456-7890 電話番号詳細59 47 70.5 1692.0

60 12-3456-7890 電話番号詳細60 48 72.0 1764.0

61 12-3456-7890 電話番号詳細61 49 73.5 1837.5

62 12-3456-7890 電話番号詳細62 50 75.0 1912.5

切り取り線

お客様番号
CUSTOMER No.

発行番号
Bill No.

ご請求月
MONTH OF BILLING

ご利用期間
TERM

T123456789012

1234567890123450

2006年01月分

12月25日～01月24日

BSテレコム

〒102-0073
東京都千代田区九段北1-13-5
ヒューリック九段ビル8F

ご請求額
AMOUNT
(うち消費税等)
(TAX)

お支払期限
DUE DATE

58 円

( 92 円)

2006年02月01日

お知らせ  INFORMATION
◆お知らせ1
◆お知らせ2
◆お知らせ3
◆お知らせ4

料金のお支払いは、次のコンビニエンスストア各店の窓口でどうぞ。(一部お取扱い出来ない店舗があります。)

Payment can be made ata the followingconvenience stores.

MMK等(公共料金収納機)設置店でのお支払いをご希望のお客様は、封書請求書への切替をご依頼下さい。

お支払期限を過ぎますと、年14.5%の割合で計算した延滞利息が加算されます。

払込票
■ 金融機関窓口ではお取扱いできません。
■ 金額を訂正した場合はお取扱いできません

PAYMENT FORM

(CVS本部控)

受取人
RECIPIENT

BSテレコム株式会社
BS TELECOM CO., LTD

金額 AMOUNT 58 円
お客様番号 CUSTOMER CODE

T123456789012

C日付印 STAMPHERE
お客様 お名前 様
紙面の都合上、お客様名が全て印字されていない場合
がございますが、何卒ご容赦願います。

コンビニ払専用
Only for payment at
A convenience store

(CVS本部控)

受取人 RECIPIENT

BSテレコム株式会社
BS TELECOM CO., LTD

金額 AMOUNT

58 円
お客様名 CUSTOMER NAME

東京都 XX区 YY 1-2-
3 ビル名 10F

お客様 お名前 様
紙面の都合上、お客様名が全て印字されていない
場合がございますが、何卒ご容赦願います。

B日付印 STAMPHERE

領収書 コンビニ払専用
Only for payment at
A convenience storeRECEIPT

(お客様控)

受取人 RECIPIENT

BSテレコム株式会社
BS TELECOM CO., LTD

金額 AMOUNT

58 円
お客様名 CUSTOMER NAME

東京都 XX区 YY 1-2-
3 ビル名 10F

お客様 お名前 様
紙面の都合上、お客様名が全て印字されていない
場合がございますが、何卒ご容赦願います。

上記金額正に受取りました。

A日付印 STAMPHERE
印

紙

(12)345678-9012345678901234567890

123456-7-890123-6


